
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 270/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de fornecimento de Veículo automotor, 

tipo caminhonete “Pick-Up” denominado Ford Ranger Storm 4x4, 04 portas 

laterais, Zero Km, ano/modelo 2022/2023, Motor diesel com injeção eletrônica, 

potência do motor de 200 CV, capacidade de transporte para 05(cinco) pessoas, 

especificações, para as demandas do Executivo municipal, deste Município de 

Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia. 

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 

021/2021, de 05/01/2021, e observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520, 

de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666, de 21 de 

junho de 1993; 

R E S O L V E:  

ADJUDICAR na data de 09/11/2022 o procedimento licitatório, modalidade Pregão 

Presencial nº 011/2022, conforme abaixo: 

INDIANA VEICULOS LTDA, estabelecida na Avenida Antonio Carlos Magalhaes, nº 

4375 – Parque Bela Vista - Salvador - Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 

32.206.016/0001-41; Vencedora do Certame, no valor de R$: 278.440,00 (Duzentos 

e setenta e oito mil quatrocentos e quarenta Reais).); 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 09 de novembro de 2022. 

Milton da Cruz Neres 

Pregoeiro Oficial 

Portaria Nº 021/2021 
 

 


